

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29496974

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HARTIE, PAPETARIE SI ACCESORII DE BIROU	Data publicare: 09.12.2021 10:03
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 10.12.2021 10:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.12.2021 10:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.12.2021 10:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Hartie, papetarie si accesorii de birou
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HARTIE COPIATOR A4, 80 G/MP	Solicitata: 60	Pret estimat: 13,90
Numar de referinta: 100	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 13,90
Pret de catalog: 13,90 RON/cutie		Valoare estimata: 834,00
Cod si denumire CPV: 30197643-5 - Hartie pentru fotocopitoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 834,00
Descriere: HARTIE XEROX A4, 80 g/mp, 500 coli/top		
CUB HARTIE	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: 102	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/BUC		Valoare estimata: 5,88
Cod si denumire CPV: 30197620-8 - Hartie pentru scris (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,88
Descriere: CUB HARTIE		

POST-IT 75X75 MM CULORI NEON 80 FILE	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: 9	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: POST-IT 75x75 mm CULORI NEON, 80file		
FLUID CORECTOR CU PENSULA	Solicitata: 5	Pret estimat: 4,03
Numar de referinta: 74	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 4,03
Pret de catalog: 4,03 RON/bucata		Valoare estimata: 20,15
Cod si denumire CPV: 30192920-6 - Lichid corector (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,15
Descriere: FLUID CORECTOR CU PENSULA		
CAPSE 24/6	Solicitata: 3	Pret estimat: 2,10
Numar de referinta: 173	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 2,10
Pret de catalog: 2,10 RON/CUTIE		Valoare estimata: 6,30
Cod si denumire CPV: 30197110-0 - Capse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,30
Descriere: CAPSE 24/6 1000 / CUTIE		
MARKER	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,78
Numar de referinta: 273	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,78
Pret de catalog: 3,78 RON/bucata		Valoare estimata: 18,90
Cod si denumire CPV: 30192125-3 - Carioca permanente (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,90
Descriere: MARKER		
HARTIE AUTOADEZIVA A4	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: 237	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/BUC		Valoare estimata: 5,00
Cod si denumire CPV: 30199410-7 - Hartie autoadeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,00
Descriere: HARTIE AUTOADEZIVA ALBA A4		
AGRAFE BIROU 28MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: 901	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/cut		Valoare estimata: 1,26
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,26
Descriere: Agrafe birou 28mm		
AGRAFE BIROU 50MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 4,62
Numar de referinta: 87	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4,62
Pret de catalog: 4,62 RON/cut		Valoare estimata: 4,62
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,62

Descriere: **Agrafe birou 50mm****BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M**

Solicitata: 2

Pret estimat: **4,12**Numar de referinta: **123**

Ofertata: 2

Pret de vanzare: **4,12**Pret de catalog: **4,12 RON/ROLA**Valoare estimata: **8,24**Cod si denumire CPV: **44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)**Valoare de vanzare: **8,24**Descriere: **BANDA ADEZIVA 48 mm x 66 m, maro / transparent****COPERTA TRANSP. CAIET STUDENT**

Solicitata: 3

Pret estimat: **1,68**Numar de referinta: **77**

Ofertata: 3

Pret de vanzare: **1,68**Pret de catalog: **1,68 RON/bucata**Valoare estimata: **5,04**Cod si denumire CPV: **39263000-3 - Articole de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **5,04**Descriere: **COPERTA TRANSP. CAIET STUDENT****CALCULATOR DE BIROU 12DIG. CITIZEN**

Solicitata: 1

Pret estimat: **64,12**Numar de referinta: **262**

Ofertata: 1

Pret de vanzare: **64,12**Pret de catalog: **64,12 RON/BUC**Valoare estimata: **64,12**Cod si denumire CPV: **30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **64,12**Descriere: **CALCULATOR DE BIROU 12DIG.****ETICHETE AUTOCOLANTE**

Solicitata: 5

Pret estimat: **3,87**Numar de referinta: **965**

Ofertata: 5

Pret de vanzare: **3,87**Pret de catalog: **3,87 RON/bucata**Valoare estimata: **19,35**Cod si denumire CPV: **30199760-5 - Etichete (Rev.2)**Valoare de vanzare: **19,35**Descriere: **ETICHETE AUTOCOLANTE****PIX UNICA FOLOSINTA FARA MECANISM**

Solicitata: 20

Pret estimat: **0,84**Numar de referinta: **15**

Ofertata: 20

Pret de vanzare: **0,84**Pret de catalog: **0,84 RON/bucata**Valoare estimata: **16,80**Cod si denumire CPV: **30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **16,80**Descriere: **PIX UNICA FOLOSINTA FARA MECANISM****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.034,86 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29496670

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: USB VERBATIM 32GB	Data publicare: 09.12.2021 09:55
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 10.12.2021 10:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.12.2021 10:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.12.2021 10:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	USB VERBATIM 32GB
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
USB VERBATIM 32GB	Solicitata: 3	Pret estimat: 27,90
Numar de referinta: 206	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 27,90
Pret de catalog: 27,90 RON/BUC		Valoare estimata: 83,70
Cod si denumire CPV: 30232000-4 - Echipament periferic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 83,70
Descriere: USB 32GB VERBATIM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 83,70 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29496558

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE DE PAPETARIE	Data publicare: 09.12.2021 09:53
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 10.12.2021 10:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.12.2021 10:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.12.2021 10:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FILE PLASTIC A4 35 MICRONI 100BUC/top, DOSAR PVC CU PERFORATII DIV. CULORI BIBLIORAF PVC 5 CM/7.5 CM COLTURI METALICE Proces verbal citire A5 3ex.
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FILE PLASTIC A4 35 MICRONI 100BUC/TOP	Solicitata: 4	Pret estimat: 10,08
Numar de referinta: 183	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 10,08
Pret de catalog: 10,08 RON/top		Valoare estimata: 40,32
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,32
Descriere: FILE PLASTIC A4 35 MICRONI 100BUC/top		
DOSAR PVC CU PERFORATII DIV. CULORI	Solicitata: 550	Pret estimat: 0,67
Numar de referinta: 48	Ofertata: 550	Pret de vanzare: 0,67
Pret de catalog: 0,67 RON/buc		Valoare estimata: 368,50

Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 368,50
Descriere: DOSAR PVC CU PERFORATII DIV. CULORI		
BIBLIORAF PVC 5 CM/7.5 CM COLTURI METALICE	Solicitata: 40	Pret estimat: 8,07
Numar de referinta: 21	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 8,07
Pret de catalog: 8,07 RON/bucata		Valoare estimata: 322,80
Cod si denumire CPV: 30197210-1 - Bibliorafturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 322,80
Descriere: BIBLIORAF PVC 7.5 CM COLTURI METALICE		
PROCES VERBAL CITIRE A5 3EX.	Solicitata: 100	Pret estimat: 7,69
Numar de referinta: 39	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 7,69
Pret de catalog: 7,69 RON/carnet		Valoare estimata: 769,00
Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 769,00
Descriere: Proces verbal citire A5 - 50 seturi/3ex.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.500,62 RON